18/01/2021 SEI/IFRO - 1148531 - Retificação

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1237835&infra_sistema=1… 1/1

RETIFICAÇÃO  DA HOMOLOGAÇÃO DO EDITAL Nº 30/2020/PVZN

PROCESSO SEI Nº 23243.017314/2020-46
DOCUMENTO SEI Nº 1148531

RETIFICAÇÃO - HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES - EDITAL Nº 30/2020/PVZN-CGAB/IFRO

A Direção-Geral do Campus Porto Velho Zona Norte do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia, no exercício de suas atribuições
e competências, e por meio da Comissão Responsável pela Elaboração e Acompanhamento do Processo de Seleção de Bolsistas, torna público a
RETIFICAÇÃO da homologação das inscrições, conforme abaixo.

ONDE SE LÊ:

1. FUNÇÃO PROFESSOR MEDIADOR

NOME POLO SITUAÇÃO

JOÃO SERGIO MARTINS
SÃO
FRANCISCO DO
GUAPORÉ

INDEFERIDA -  item 2.3, c)
certidão de quitação da justiça
eleitoral.

LEIA-SE:
1. FUNÇÃO PROFESSOR MEDIADOR

NOME POLO SITUAÇÃO

JOÃO SERGIO MARTINS
SÃO
FRANCISCO DO
GUAPORÉ

INDEFERIDA -  item 2.4, c) ser
residente e domiciliado nas
cidades/polos, ou nas
redondezas, onde as vagas estão
sendo ofertadas.

1.1. Informamos que as demais informações do documento 1145786 permanecem inalteradas.

Documento assinado eletronicamente por Ariádne Joseane Felix Quintela, Diretor(a) Geral, em 18/01/2021, às 15:00, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1148531 e o código CRC 58732603.

Referência: Processo nº 23243.017314/2020-46 SEI nº 1148531

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0